
HORAIRES NAVETTES GARE SNCF
CENTRE-VILLE - PÔLE SANTÉ

Du lundi au vendredi

GARE SNCF - ETABLISSEMENTS SCOLAIRES1

Pôle Santé

Arche Dorée 
(accès lycée Duplessis-Mornay)

Château 
 (accès collège Yolande d’Anjou)

Jehan-Alain
 (accès lycée Sadi-Carnot-Jean Bertin)

Théâtre

35

Le lundi matin
GARE SNCF 7:15 8:23

Lycée LES ARDILLIERS 7:21 8:26
Lycée JEAN BERTIN-SADI CARNOT 7:26 8:32

Lycée DUPLESSIS-MORNAY 7:31 8:36

           Le vendredi soir2

Lycée JEAN BERTIN-SADI 
CARNOT 15:35 16:35

GARE SNCF 15:50 16:50

GARE 08:23
THÉÂTRE 08:27

C.VILLE ROOSEVELT 08:28
VOLNEY 08:28

ARCHE DORÉE 08:28
CHÂTEAU 08:29

LAMARTINE 08:30
JEHAN ALAIN 08:31

PLANTAGENÊTS 08:33
PÔLE SANTÉ 08:34

PÔLE SANTÉ 18:20
PLANTAGENÊTS 18:22
JEHAN ALAIN 18:23
LAMARTINE 18:24
CHÂTEAU 18:25

ARCHE DORÉE 18:27
ORLÉANS 18:28

C.VILLE ROOSEVELT 18:29
THÉÂTRE 18:29

GARE 18:34

GARE SNCF > PÔLE SANTÉ PÔLE SANTÉ > GARE SNCF

Ces horaires sont complémentaires aux horaires de bus urbains. 
Vous pouvez également utiliser les lignes 34 et 30 pour rejoindre la Gare SNCF

1 : Utilisables uniquement avec un abonnement ou un ticket    
acheté via l’application TixiPASS
2 : En fonction de la fréquentation des navettes, ces horaires 
peuvent évoluer ou être supprimés

3030


